OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E
TABELI ÃO DE NOTAS DE SANTA ERNEST I NA- SP
Rua 2 1 de Março , 402- Centro- CNPJ/MF . N . 0 51.791.4 24/0001-52

Helder Marco s F er reira
O icial De s i nado

Santa Ernestina, 04 de outubro de 2.005

OFÍCIO N. 0 213

Ref. Ofício Circular n. 0 2147/AP/DEGE 2.2

Prot. CG. 36 .527

Exmo. Sr. Presidente.

Doc.
001 198

Atendendo determinação judicial contida no Ofício Circular em

referência, por solicitação de Vossa Excelência pelo Ofício n. 0403/2005 - CPMI -

"CORREIOS", informo não constar dos assentamentos deste Tabelionato qualquer ato

em nome das pessoas físicas e jurídicas constantes da relação que acompanhou o

ofício acima mencionado, endereçado ao Excelentíssimo Senhor Desembargador José

Mário Antonio Cardinale, Corregedor Geral ~~Jt::t iça.

Aproveito a oportunidade [2>-â ra a

de estima e distinta consideração.

Exmo. Sr. Presidente da CPMI- Senador Dulcídio Amaral

Senado Federal -Ala Senador Alexandre Costa, sala 13

BRASÍLIA- DF

CEP. 70165-900

Vossa Excelência protestos

./ RQS No 03/2005 - CN I CPf\111 - CORREIOS

I
; 081 7

Fls.: i . --
l Doe ...,

~ ..... _ó __ S._fr4: __ ,